



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2024 a 30/06/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
E & J COMERCIO DE GÁS GLP LTDA - 20513606000138	7355/2023	146/2024	04/06/2024	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	20	12,00	240,00
Total do fornecedor:						20		240,00
IMPERIAL COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA - 05350754000195	7355/2023	146/2024	04/06/2024	3022026	CESTO FECHADO COM TAMPA 60L PRETO 285	1	35,99	35,99
Total do fornecedor:						1		35,99
J A DE ANDRADE 2 AMIGOS MATERIAL P/CONSTRUÇÃO LTDA - 32452843000115	7355/2023	146/2024	04/06/2024	3024856	PEDRA BRITA Nº 1	3	250,00	750,00
Total do fornecedor:						3		750,00
NICOMAR MATERIAIS PARA CONSTR. LTDA - 05682224000144	72/2024	646/2024	04/06/2024	3024160	ARGAMASSA AC1 20KG	9	16,507	148,56
NICOMAR MATERIAIS PARA CONSTR. LTDA - 05682224000144	72/2024	646/2024	04/06/2024	3024857	FITA MULTIUSO AUTO ADESIVA 20CM	2	8,10	16,20
Total do fornecedor:						11		164,76

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2024 a 30/06/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
NICOMAR MATERIAIS PARA CONSTR. LTDA - 05682224000144	72/2024	646/2024	04/06/2024	3024160	ARGAMASSA AC1 20KG	10	16,507	165,07
Total do fornecedor:						10		165,07
U M C MAT P CONSTRUCAO LTDA - 26968994000128	7333/2023	174/2024	06/06/2024	3024712	MANGUEIRA TRANÇADA C/TARJA P/GÁS 3/8X4MM	1,2	10,825	12,99
U M C MAT P CONSTRUCAO LTDA - 26968994000128	7333/2023	174/2024	06/06/2024	3024336	REGULADOR DE GÁS	1	22,01	22,01
Total do fornecedor:						2,2		35,00
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	6678/2023	44/2024	27/06/2024	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	100	43,00	4.300,00
Total do fornecedor:						100		4.300,00
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	6678/2023	44/2024	27/06/2024	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	80	43,00	3.440,00
Total do fornecedor:						80		3.440,00
F F AZZI PARANHOS COMERCIO LTDA ME - 02134947000110	6678/2023	44/2024	27/06/2024	3007003	LANCHES PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS	8	43,00	344,00
Total do fornecedor:						8		344,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025097	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE PÓ DE BICARBONATO -	1	52,15	52,15
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025098	BATERIA CHUMBO SELADA EXP 12V - 2,3AH TIPO C - ENGETE RÁPIDO	1	385,00	385,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025084	MANGUEIRA ADONTOLÓGICA DO SUGADOR PVC FLEXÍVEL 10X7MM	3	55,00	165,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2024 a 30/06/2024

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025090	FILTRO DE AR 1/4 COM REGULADOR DE PRESSÃO - COMPRESSOR DE AR	1	185,00	185,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025085	MANGUEIRA TRIPLA DA MESA OBLADE PU -5X3,2MM/ 3X1,5MM	8	45,00	360,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025087	MANGUEIRA POLIURETANO (PU) 6,00X1,00MM VERDE	6	45,00	270,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025088	MANGUEIRA CORRUGADA DE 3/4"	2	40,50	81,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025092	SERINGA TRÍPLICE PREMIUM MOD. KAVO/UNIK/OLSEN	1	655,00	655,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025093	LÂMPADA HALÓGENA H3 12V 55W COM RABICHO	1	56,00	56,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025096	FILTRO DO SUGADOR - SEPARADOR DETRITO - KAVO	2	54,98	109,96
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025091	TERMINAL BORDEM TRIPLO COM TORNEORA GIRATÓRIA	2	145,00	290,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025089	MANGUEIRA PU CRISTAL 2,6X1,2.	8	40,80	326,40
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025094	VÁLVULA PILOTO PARA SUPORTE PRETO DE PONTAS	2	163,00	326,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025095	VÁLVULA DIRECIONAL/PILOTO - PNEUMÁTICA - EQUIP. DABI/D700	2	145,00	290,00
TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA - 12704512000118	2213/2023	652/2024	28/06/2024	3025086	MANGUEIRA 2MM 5/16 CRISTAL	6	42,00	252,00
Total do fornecedor:						46		3.803,51